
Совет Сошниковского сельского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области третьего созыва

 

РЕШЕНИЕ

Совета Сошниковского сельского поселения

 

 

            О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе Сошниковского сельского поселения

 

Принято

Советом Сошниковского сельского поселения

15 июня 2023 года

 

            В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Сошниковского сельского поселения, Совет
Сошниковского сельского поселения РЕШИЛ:

 

           1. Внести в Положение о бюджетном процессе Сошниковского сельского поселения, утвержденное решением Совета
Сошниковского сельского поселения от 18.12.2012              № 165/31, следующие изменения:

            1) часть 4 статьи 16 признать утратившей силу;

          2) часть 4 статьи 34 изложить в следующей редакции:

«4. Проект отчета об исполнении бюджета в обязательном порядке выносится главой Сошниковского сельского поселения на публичные
слушания.».

           2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования в соответствии с частью 7 статьи 37 Устава
Сошниковского сельского поселения.

 

 

 

 

Глава                                                                                 Председатель Совета

Сошниковского сельского поселения                         Сошниковского сельского поселения                                          

 

                                                   М.Е. Хлюпин                                                                                 А.В. Корягин

д. Сошники

15 июня 2023 года

№ 13


